1

证券代码：300456         证券简称：耐威科技         公告编号：2019-021

北京耐威科技股份有限公司

关于参股子公司完成工商注册登记的公告

北京耐威科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 1 月 9 日召开的

第三届董事会第二十一次会议审议通过了《关于控股子公司对外投资设立参股子

公司的议案》，同意公司控股子公司武汉光谷耐威股权投资有限公司与徐兴慧、

邓媛共同投资设立参股子公司，主要目的在于为后续成立相关产业投资基金作准

备，最终是为了借助产业基金及各基金参与方的优势，寻求具有协同效应的产业

并购、投资，加快产业优质资源的有效整合，进一步提升公司综合实力、行业地

位和竞争力，提升公司持续盈利能力，为股东创造更多的投资回报。具体详见公

司于 2019 年 1 月 9 日在中国证券监督管理委员会指定创业板信息披露网站巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关文件。

近日，该参股子公司已在黄石市工商行政管理局完成工商注册登记及其他相

关手续，并领取了《营业执照》，登记的相关信息如下：

1、统一社会信用代码：91420200MA4981092Q

2、名称：空间智能（黄石）科技创业投资基金管理有限公司

3、类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

4、住所：黄石市经济技术开发区金山大道 189 号 B 栋研发楼办公 201

5、法定代表人：徐兴慧

6、注册资本：伍佰万圆整

7、成立日期：2019 年 02 月 28 日

8、营业期限：2019 年 02 月 28 日 至 2029 年 02 月 27 日

9、经营范围：管理或受委托管理股权类投资、科技创业类股权投资管理并

从事相关咨询服务业务。（不含国家法律法规、国务院决定限制和禁止的项目，

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

不得以任何方式公开募集和发行基金）（不得从事吸收公众存款或变相吸收公众

存款，不得从事发放贷款等金融业务）。（涉及许可经营项目，应取得相关部门许

可后方可经营）

特此公告。

北京耐威科技股份有限公司董事会

2019 年 2 月 28 日

	1、统一社会信用代码：91420200MA4981092Q
	2、名称：空间智能（黄石）科技创业投资基金管理有限公司
	3、类型：有限责任公司（自然人投资或控股）
	4、住所：黄石市经济技术开发区金山大道189号B栋研发楼办公201
	5、法定代表人：徐兴慧
	6、注册资本：伍佰万圆整
	7、成立日期：2019年02月28日
	8、营业期限：2019年02月28日 至 2029年02月27日
	9、经营范围：管理或受委托管理股权类投资、科技创业类股权投资管理并从事相关咨询服务业务。（不含国家法律法规、国务院决定限制和禁止的项目，不得以任何方式公开募集和发行基金）（不得从事吸收公众存款或变相吸收公众存款，不得从事发放贷款等金融业务）。（涉及许可经营项目，应取得相关部门许可后方可经营）